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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 14 Dames, 100m Papillon Cat. générale
15/02/2025 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:20.00;  16: 1:18.00;  17: 1:15.50;  18: 1:14.00;  19 +: 1:12.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

B 1. ROUX, Nina 10 MHN BEL 1:08.35 1:09.38 503
2. EL MARGOUM, Inès 10 CNSN BEL 1:07.99 1:10.95 470
3. MENAGER, Maïwenn 10 SSSV FRA 1:13.75 1:14.58 405
4. LECLERCQ, Aline 10 CNT BEL 1:14.47 1:15.58 389
5. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 1:15.17 1:18.55 346

** 6. LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV BEL 1:23.47 1:23.91 284

16 ans

A 1. GRUJIC-MARTINS, Teodora 09 SL LUX 1:06.60 1:07.59 544
A 2. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:07.04 1:08.11 531
R 3. GILLET, Maëlle 09 MOSAN BEL 1:05.29 1:10.47 480
R 4. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 1:10.34 1:10.65 476

5. SEVRIN, Clemence 09 VN BEL 1:09.70 1:11.51 459
6. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 1:06.20 1:11.83 453
7. DYS, Maja 09 CNSN BEL 1:11.49 1:12.49 441
8. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 1:11.60 1:12.63 438
9. NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 1:12.73 1:12.78 435

10. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 1:13.84 1:13.62 421
11. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 1:16.26 1:16.74 371

** 12. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 1:18.26 1:19.57 333
** 13. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 1:18.78 1:23.94 284

17 - 18 ans

A 1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:00.30 1:06.22 578
A 2. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 1:04.97 1:06.66 567
A 3. SCHOLER, Amelie 08 SL LUX 1:07.73 1:08.33 526
A 4. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 1:08.42 1:08.68 518
B 5. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 1:07.54 1:09.84 493
B 6. COLINET, Manon 07 CNSW BEL 1:08.63 1:10.33 482
B 7. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:09.17 1:10.39 481

8. COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 1:11.72 1:12.08 448
9. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 1:15.19 1:12.33 444

10. THIRY, Alice 08 CNB BEL 1:10.97 1:12.53 440
** 11. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC FRA 1:15.43 1:16.78 371

disq. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL NT 1:10.80
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd/ Mouvements des pieds non
similtanés

19 ans et plus

A 1. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 1:07.09 1:08.36 525
B 2. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL NT 1:09.44 501
B 3. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:07.18 1:09.55 499
B 4. BOHLER, Nora 98 CNB LUX 1:09.60 1:10.09 487
B 5. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 1:08.22 1:10.37 482

6. SOFFIO, Mara 06 CNB LUX 1:09.54 1:10.82 473
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 14, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire

Cat. générale

A 1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 1:06.66 1:04.58 623
A 2. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:00.30 1:06.22 578
A 3. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 1:04.97 1:06.66 567
A 4. GRUJIC-MARTINS, Teodora 09 SL LUX 1:06.60 1:07.59 544
A 5. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 1:07.04 1:08.11 531
A 6. SCHOLER, Amelie 08 SL LUX 1:07.73 1:08.33 526
A 7. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 1:07.09 1:08.36 525
A 8. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 1:08.42 1:08.68 518
B 9. ROUX, Nina 10 MHN BEL 1:08.35 1:09.38 503
B 10. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL NT 1:09.44 501
B 11. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:07.18 1:09.55 499
B 12. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 1:07.54 1:09.84 493
B 13. BOHLER, Nora 98 CNB LUX 1:09.60 1:10.09 487
B 14. COLINET, Manon 07 CNSW BEL 1:08.63 1:10.33 482
B 15. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 1:08.22 1:10.37 482
B 16. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:09.17 1:10.39 481
R 17. GILLET, Maëlle 09 MOSAN BEL 1:05.29 1:10.47 480
R 18. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 1:10.34 1:10.65 476

19. SOFFIO, Mara 06 CNB LUX 1:09.54 1:10.82 473
20. EL MARGOUM, Inès 10 CNSN BEL 1:07.99 1:10.95 470
21. SEVRIN, Clemence 09 VN BEL 1:09.70 1:11.51 459
22. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 1:06.20 1:11.83 453
23. COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 1:11.72 1:12.08 448
24. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS 1:15.19 1:12.33 444
25. DYS, Maja 09 CNSN BEL 1:11.49 1:12.49 441
26. THIRY, Alice 08 CNB BEL 1:10.97 1:12.53 440
27. CIRIELLO, Ilaria 09 HN BEL 1:11.60 1:12.63 438
28. NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 1:12.73 1:12.78 435
29. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 1:13.84 1:13.62 421
30. MENAGER, Maïwenn 10 SSSV FRA 1:13.75 1:14.58 405
31. LECLERCQ, Aline 10 CNT BEL 1:14.47 1:15.58 389
32. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 1:16.26 1:16.74 371

** 33. VOLLEBOUT, Aglaé 08 EC FRA 1:15.43 1:16.78 371
34. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 1:15.17 1:18.55 346

** 35. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 1:18.26 1:19.57 333
** 36. LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV BEL 1:23.47 1:23.91 284
** 37. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 1:18.78 1:23.94 284

disq. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL NT 1:10.80
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd/ Mouvements des pieds non
similtanés


